[image: ]

О внесении изменений и дополнений в решение Кербулакского районного маслихата от 20 ноября 2023 года № 08-71 "Об утверждении правил проведения раздельных сходов местного сообщества в Кербулакском районе"
Решение Кербулакского районного маслихата области Жетісу от 19 февраля 2024 года № 12-100
[bookmark: z4]
      Кербулакский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Кербулакского районного маслихата от 20 ноября 2023 года № 08-71 "Об утверждении правил проведения раздельных сходов местного сообщества в Кербулакском районе" следующие изменения и дополнения:

      дополнить указанное решение пунктом 2 следующего содержания:

       "2. Утвердить количественный состав представителей жителей сел для участия в сходе местного сообщества Кербулакского района согласно приложению 2 к настоящему решению.";

      дополнить указанное решение приложением 2.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Кербулакского районного маслихата

К. Бекиев

	Приложение к решению Кербулакского районного маслихата от "19" февраля 2024 года № 12-100

 Количественный состава представителей жителей сел для участия в сходе местного сообщества Кербулакского района

№

Наименование сельского округа

Количество представителей (человек)

1.

Сарыозекский сельский округ

3

2.

Сарыбулакский сельский округ

3

3.

Сарыбастауский сельский округ

3

4.

Карашокинский сельский округ

3

5.

Когалинский сельский округ

3

6.

Коксуский сельский округ

3

7.

Талдыбулакский сельский округ

3

8.

Шубарский сельский округ

3

9.

Басшиский сельский округ

3

10.

Алтынемельский сельский округ

3

11.

Жайнак батырский сельский округ

3

12.

Жоламанский сельский округ

3

13.

Кызылжарский сельский округ

3

14.

Каспанский сельский округ

3

15.

Шанханайский сельский округ

3

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14